РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2014 года                           с.Нахвальское                                                     № 69
«О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении

многоквартирных домов, собственники помещений

которые  в установленный срок не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта  или выбранный ими способ не был реализован»
            В соответствии со ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.4 Закона Красноярского края №4-1451 от 27.06.2013г. «Об организации проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Федерального Закона  от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Сформимировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в
    отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых
    в срок до 10 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального
    ремонта или выбранный ими способ не был реализован:
    с.Павловщина, ул.Лукьянова, дом 35

    с.Павловщина, ул.Лукьянова, дом 33

    с.Павловщина, ул.Лукьянова, дом 47

    с.Павловщина, ул.Коммунистического труда, дом 29

2.Решение, указанное в п.1 настоящего постановления, направить региональному
   оператору и собственникам  помещений  в многоквартирных домах, указанных в п.1
   настоящего постановления, в течение 5 дней с даты его принятия.
 3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
 4.Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования в «Ведомостях
    органов местного  самоуправления»

Глава администрации

Нахвальского сельсовета:
          Н.И.Гимбал